

Fristad hemtjänst

Maantieteellinen alue

Fristadin keskusta, Borgstena, Bredared, Tämta, Vänga, Asklanda, Sparsör, Gingri ja Tärby, Frufällan

Kotipalvelun valinnan piiriin kuuluvat palvelut

- Avustuspäätöksen mukaiset palvelutoimenpiteet
- Avustuspäätöksen mukaiset hoivatoimenpiteet
- Delegoidut terveyden- ja sairaanhoitotoimenpiteet

Suuntautuminen

Kunnalliset kotipalveluryhmät pyrkivät aina täyttämään yksilölliset tarpeesi parhaalla tavalla. Henkilökunta on hyvin koulutettua ja työskentelee sinulle myönnettyjen avustustoimien puitteissa. Boråsin kaupungin vanhustenhuollon lähtökohtana ovat arvokkuustakuut: *hyvä kohtelu, turvallisuus, vaikutusvalta, osallisuus ja mielekäs arki*. Päivä- ja ilta-aikaan annettavan kotipalvelun lisäksi kunnan kotipalveluryhmät vastaavat yöhoivasta sekä omaistuen lomituspalvelusta.

Fristad hemtjänst on vakiintunut kotipalveluryhmä, jossa on kokenut ja rutinoitunut henkilökunta. Haluamme tarjota sinulle parasta mahdollista hoivaa, turvallisuutta, kunnioitusta ja palvelua. Olemme sitoutuneita työhömmä ja meillä on palvelumieltä. Meille kokonaisuus on tärkeä ja löydämme ratkaisut useimpiin ongelmiin.

Henkilökunta ja pätevyys

Meillä on suhteessa paljon alihoitajia, jotka tekevät läheistä työtä sairaanhoitajien, työterapeuttien ja lääkintävoimistelijoiden kanssa. Fristad hemtjänst-kotipalvelulla on laaja pätevyys ja voimme tukea sinua elämän kaikissa vaiheissa.

Kielitaito

Henkilökunta osaa ruotsin, suomen ja arabian lisäksi muitakin kieliä.

RUT-vähennykseen oikeuttavat lisäpalvelut ja muut palvelut

Kunnalliset kotipalveluryhmät eivät voi tarjota lisäpalveluja.

Sosiaalihuollon käyttäjätutkimuksen 2017 tulokset, myönteiset vastaukset

Tunnen luottamusta henkilökuntaa kohtaan	89 %
Henkilökunta kohtelee minua hyvin	91 %
Henkilökunta hoitaa työtehtävänsä hyvin	79 %
Tiedän mihin voin jättää mielipiteitä ja kritiikkiä	54 %

Yhteystiedot

Fristads hemtjänst Stora vägen 31 513 32 Fristad Puhelin 033-35 83 55/35 84 04 Ryhmän edustaja 0721-600 600 0721-600 601	Vastuhenkilö Anna Brag, 033-35 87 68 Adnan Jahic, 033-35 87 93 anna.brag@boras.se adnan.jahic@boras.se www.boras.se	Boråsin kotipalvelun valinta Aloituspäivä: 1. syyskuuta 2009 Toimintamuoto: kunnan oma toiminta Asiakkaita: 220 Työntekijöitä: 55
--	---	--

